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Planchas

Planchas y Respaldo 

Alarma y encendido electrónico a distancia

4 Tiempos, monocilindrico

196.9 cc

100 km/h

16 Hp @ 8,000 RPM

14 N-m @ 6,500 RPM

43 km/L

Eléctrico y de pedal

Estándar de 5 velocidades/por cadena

14 L

602 km

Horquilla Telescópica

Basculante con doble amortiguador

Freno de disco 

Freno de tambor

110/90-16

130/90-15

2275 mm

850 mm

1170 mm

750 mm

180 kg

150 kg

Código

Posa pies delanteros 

Posa pies traseros 

Cuenta con

Tipo de Motor

Desplazamiento de pistones

Velocidad máxima

Potencia Máxima

Torque máximo

Rendimiento aproximado de combustible en calle

Sistema de arranque

Transmisión

Capacidad de combustible

¿Cuánto puedes recorrer con un tanque?

Suspensión delantera

Suspensión trasera

Frenos delanteros

Frenos traseros

Llanta delantera

Llanta trasera

Largo total

Ancho total

Alto total

Altura del asiento

Capacidad de carga

Peso

¡ATRÉVETE A CAMBIAR!


